[bookmark: _GoBack]关于淄川区房屋产权确权颁证历史遗留问题已化解项目公告
根据省、市房屋产权确权颁证历史遗留问题专项整治工作领导小组有关要求，淄川区房屋产权确权颁证历史遗留问题专项整治工作领导小组办公室现将已化解项目进行公示。
已化解项目名单为：
1.卫生防疫站宿舍
2.圣水泉小区
3.南山硒苑
4.北工村海云台
5.东苑小区4-8号楼
6.财富广场一期
7.东城家园
8.双凤生活区
9.天鹭佳园
10.东苑小区9号楼

现予以公告，接受社会公众监督。
特此公告

                 淄川区开展房屋产权确权颁证历史
                遗留问题专项整治工作小组办公室
                  2023年9月28日